富 剣 連 第 128 号

令和 6年 9月 19 日

加 盟 団 体 長 殿

(一財)富 山 県 剣 道 連 盟

会 長 大 門 進

[ 公 印 省 略 ]

第２回（一財）富山県剣道連盟 剣道研修会の開催について

みだしのことについて、下記の通り開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 開催の趣旨 近い将来全国審査で合格を目指す者同志が合同稽古を行い、お互い

に技倆を高め、受審に向けた心構えを新たにする

２ 期 日 令和 6年 10 月 12 日（土） １３時 ～ １６時

３ 会 場 県営富山武道館 富山市牛島町 2－10 ℡ 076-431-0170

４ 司会・進行 （一財）富山県剣道連盟 普及部

５ 講 師 剣道教士八段 重富 洋一

剣道教士七段 滝下 弘之

６ 内 容 日本剣道形稽古

合同稽古

７ 参 加 費 無 料

８ 申 込 み 加盟団体を通じた事前の申込みはありません。

９ 携 行 品 剣道用具一式、木刀

10 安全対策 受講者は各自十分健康管理に留意して講習会に参加すること。

主催者において、講習実施中、障害発生の場合、応急措置を講じ、

病院等で治療を受けられるよう手配する。この場合、当日の治療費

（手術・入院費は含まない）は主催者が負担する.